
Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:

D4 Skalka - křižovatko 11/113, ISPRORN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
P řipojení obco Dubcnoc

Číslo SO/PS /

/  číslo Zrn iny SO/PS:

SO 105 /1

Číslo ZBV: 

21
Stran / smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Slavily uzavřené dne 24,3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic Črt se sídlem No Pankráci 540/56,140 00 Praha 4 

Zhotovitel: SkansKa a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby;

Zápis o projednání ocenění soupisu práci a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazeni Změny do režimu Z13V 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ ■ počet listů A4

Soupis prací - počet iistú A4

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

l í ±

t i

Paré č. P říjenr co

Správce stavby (v elektronické
1 verzí Intranet ŘSD Č fí)

2 Zhotovitel

3 Projektant (autorský dozor)

0 Supervize

iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vicepraci v ZBV: _________________________________

1. V ROS bude podrobně vyteSen návrh dr&náže v koi 0,260 -  KÚ vč. rozmístění revizních Šachet drenáží a vyústění objektů v ccló ctéíco komunikace, Tato zmóna je 
nutná x důvodu zejištčni komplexního funkčního systému odvodněni, kdy bude dópínčno 236 m (tonáži a k lomu příslušný počet revizních Šachet, které PDPS 
nezahrnovala, Tato zmůnn byJa projednáváno na W  ze dne 14.10. 2015.
?.. V rámci detailního zpracování dokumentace RDS bude spojovací postřik na vrstvě AGP 16+ navržen v množství zbytkového pojivá 0,35 k$/m2, V POPS byt spojovací 
postů* navržen dle normy ČSN 73 0129 (x roku 2009) v množství zbytkového pojivo 0t25kg/m2. V této ČSN jo uvedeno orientační množství spojovacího postřiku v 
rozmezí 0.1 ~ 1,0 kg/i»i2.V <lobč zpracováni f?DS byla již výáů uvedené norma v r. 2009 aktualizována, Aktualizace doporučuje zbytkové množství pojivá spojovacího 
postřiky v rozmezí 0,35 -  0,05 Kgfm2, V rámci zpracováni RDS byla tato aktualizace zohlednóna a množství spojovacího postřiku bylo navrženo na spodní hranici, a to na 
hodnotu 0,35 kg/m2 zbytkového pojivá,
3, Dálo dojde k navýšení inftltočniho postřiku v množství zbytkového pojívá do 1,00 fcg/ro2, a to v místě pod obrusnou vrstvu ACO 11 v konstrukcích vozovek sjezdů. 
Provedení ínfiltračnlho poslňku u plánovaných hospodářských sjezdů bylo v PDPS opomenulo, So změnou Aí) souhlasí (víz paspo/t).
4, íSudo provedeno rozvíření zpevnění v oblouku o R-70 m, a lo v souladu s ČSN 73 6102, tedy o 0,05 m více na každou stranu, než bylo v POPS.
5. Oproti PPPS bude v RDS navýšena tloušťka vozovky vzhledem k nepředvídanému zjišténi, že dojde podobu jednoho roku K převedení provozu D4 na SO 105 
(připojeni obce Ouhencc). čímž bude navýšena intenzita dopravy, Převedeni provozuje nezbytné vzhledem k neodkladné realizaci opravy MUK Skalka, který je v 
havarijnímu stavu. Vrstva AGP 16+bude provedena vil, 70 mm (původné GO mm) a vrstvo SC 001 10 bude provedena vil, 130 mm (původná 70 mm), 2 manu navrhuje 
projektant, bylo odsouhlasené AD ř invesloroin.
6. Konstrukce vozovky v plně tloušťce se nebude realizovat oz do KÚ, ale pouzo do místa napojení na hranu zpevnění stávající silnice 1/4. bude provedeno odírózováni a 
pokládko obrusnó vrstvy ACO 11 v II 40 mm, Zména tyla navržena z důvodu zajištěni plynulého provozu na silnici 3/4 v průběhu výstavby.
/. V rámci zpracování realizační dokumentace stavby o projednáváni na technických radách dojde také k navýšení množství dopravního značeni

Dclaiínl popis xměn a přehled položek dotčených změnou jo součásti přílohy é B Informace o zařazeni zmény do režimu 2BV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vťceprad
Cena navrhovaných Méněprací a 

Více prací celkem

-1 867 238,22 1 948 269,96 81 031,74

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Vít! i) ok .............................. datum ■} y - íjř l ■ / l i !  i) podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádřeni k ZRV

(>SD ČR ....... ...... .......... datum 1 5 *09- 2016 podpis

Supervtóc datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR ....................................... datum 1 5  -0 9 - 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Z in ý ríy ^Ž ^b ir1 (Sedfpbčě 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je 1 tento Evidenční list Změny stavby, Tot^e^vidéjýM, list Zřnžnyv 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomlo Evidenčním listu Změny stavby. V ostřijjytn zúslai|sjl'ptáya \  
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané vo Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jécUiít jr^n ^s ljS íj!g iiis \ ~Z. 1 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 1 U-> f
Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dis § 31 Směrnice Č. 
1B/20151

ŘSD Čít datum ,
1 9 -0 9 - 2016

V '
\ <

podp is \

Zhotovite l Skanska ............................
d3Í(ím 1 7 - í i f i "  /u  ió

podpis
........... A

Změna během výstavby (ZBV) - krycí iíst Čísio paré^

--------------- A



Příioha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
[M  Skalka - křižovatka 11/118,1SPROFIN327 121 1006 
Název slavebnilio objeklu/provozniho souboru (3O/PS); 
M ístu! komunikace Dubonec ~  Bytlz

Číslo SO/F’ S /

/č ís lo  Xmény 3 O/PS:

SO 113/1

Číslo XBV: 

26
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále Jen Smlouva): 
Objednatel: ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Ma Pankráci 546/56 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanskn a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv:

Zápis o projednáni ocenéní soupisu práci a ceny 3 0 /PS, Rozpis 
oce n i ní Změn položek, informace o zařazeni Změny do režimu XBV 
včetné event, vyjádřeni Oseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

poki a dpvá čásl.Zi mě ny:
Dalši doklady nezbytné pro řádné zdůvodněni, popis, dokladováni a 
ocenánl Zrn in  - počet listů A4

\<o

Pare ě. Příjemce

Správce stavby (v elektronická
1 verzi intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant (autorský dožer)

<2? Supervize

IníciÉilor zrněny: Objcánatal

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Vícepraeí v ZBV:

Na zókiadó upřesnění nivefoly a  jednáni na W d n o  23 .11 . 2015 hyfa směrově i výškově upravenu iro su v  km 0.933 “ KÚ. Trasa byísi oproti P O P Í upravena tak, aby 
nebyl dotčen pozemek c  p. 105/1 a nemusela se v jeho těsně blízkosti budoval zvýšeně podezdívka, která byfa zamyšlena v  PDPS. Zruší so lok položky č, 13, 32 a 33. 
Místo toho je po úpravě trasy potřeba doplnit oplocení se sloupky z betonových tvarovek s dřevěnou výplni mezi pozemky č. p, 105/1 a 105/2 {vykoupeně parcela vo 
vlastnictví KSU ČR), NovýšE sc množství na položce Č. 34 a vznikají nově položky &. 59 ,02  a 64.
No začátku chodníku zc zámkově dfožby u podchodu SO 204 bude doplněna zábrana v  podobě dvou ocelových ochranných výstražných sloupků o výšce 1,0 m proti 
vjezdu na chodník podchodu. V /níká položka ě. 63. Tato položka v  POPS chyběla, Rovněž byfa navýšeno délka svodidlo (potožka ě. 46) v  km ú,f>66 -  0,710 v souvislosti 
s posunem sjezdu v km 0,591 z důvodu, aby nezasahovat do stávajícího přihradového stoupu VN a na základě podrobného řešení výšky lě lesa násypu.
V souvislosti se změnou lopislalivy účinně od 1. 1. 2015 a o přeřazením stávající rychlostní silníce R4 do kniegofio dálnic musí být značeni provedeno d e  vyhlášky ů, 
294/2015 St>. Navýšilo se proto vým ěra položek č. 46 a 49,
Spojovací postřik na podkladní vrstvu (po!, č, 41) byl v  PDPS uváděn v množství 0.3 kg/m 2. což jo  v rozpora s aktualizovanou ČSN 73612D (v r. 2009), která požaduje 
0,35 kg/mí?, Vzniká nová položka č, 61 a původní pol, č. 41 bude odečtena. Totéž platí pro ínfiltračni postřik na stmelenou vrstvu cementem, kdo v PDPS bylo navrženo 
0,6 kí}/ni2, ale norma doporučuje í,0  kg/m2. Vzniká nová položka č. 60 a původní pol, o, 40 bude odečtena. Zadávací dokumentace stavby pochází z roku 2007, 
zadavatel proto nemohl vzniklé vícopráce (rnéněpráco) předvídal.
AD stavby s těmito změnami souhlasí, viz podepsaný pasport 6, 2. 2010,

Detailní popis změn a přehled položek dotčených změnou je součástí přílohy č, 5 Informace o zařazeni změny do režimu 2BV,

Údaje v Kč bez DPH:

Cena návrhováných Mé ně prací Cena navrhovaných víceprací Cena navrhovaných Mé né prací a 
Víceprací celkem

-348 120,71 387 135,52 39 014,81

Pocfpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) V a lbek ....... ............... .... ... .. datum -! 7  - t ! 0 -  2 0 ) 8 podpis

O právněný zam ěstnan ec  

pro vyjádřeni k XB V
ČSD C i l ....... ....... ... .. ..... . datum  1 5 ‘ 0 9 -  2 0 1 6 podpis

Suporvíze datum podpis

Sp rávce  stavby Ř S D  Č R ....... ................. .............. .. datum  1 5 - 0 9 -  Z 0 1 6 podpis

O bjednáte! a Zhotovitel se dohodli, že u výš e  uvedeného  S O /P S , který je  součásti výše  uvedené S tavby, budou provedeay Z m ěny , je ž  (sou podrobně  

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokum entaci Z m ěny , je jíž  součásti je  i tento (Evidenční lisí Zm ěny stavby. TentoJEykreTvírintsPiiniĚiiy  

stavby představuje dod atek Sm louvy. Sm louva se m ění v rozsahu upraveném  v toaito  Ev idenčním  lislu Xtnčny stavby. V  o s ta tp ít í íý ^ ^ t lr a j(p /| iv a lv  
povinnosti O b jednatele  a Zhotovitele s jednané ve  Sm louvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné je d W jm é n e /iS ř š a b o W  \  

zastoupení O b jednatele  a Zhotov itele své podpisy. /

O b je d n a te l (O právněná  

osoba O bjednatele  
dle § 31 Sm ěrnice č. 

..18/20151......

R S D  ČR datum  1 9  - 9 9 "  2 0 1 6

i  w  r - -  ' 
H  I - t ^  

p o d b iíg , ■'

Z h o to v ite l S kanska .... . . . ............... . .. . . . . datum  1 /  -{ ] !} -  ;/(]>[( podpis

Z m ěn a během  výstavby (XB V ) - krycí list Č islo p a r é ^ /  ’



Příloha č, 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby;
04 Skalka - křižova tka 11/118, ISPROPíN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provoze i ho souboru (SO/PS) 
Doěťová usazovací nádrž v km 0,400 (41,616)

Číslo SO/PS i  

l  číslo Změny SO/PS:

SO 330 1 1

Číslo ZBV:

34
Strany smlouvy o tlilo  na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24,3.2015 {déle jen Smlouva}: 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídleni Na Pankráci 546156,140 00 Praha 4 

Zhotovitel: Skanska a,o.
Přílohy Evidenčního jistu Změny stavby:

Zápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně evant. vyjádření Úseku C5Ř - počet lis tú A4

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Zm ěny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
oceněni Změn - počet listě A4

6>

1 0

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant {autorský dozor)

© Supervize

iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Vícopraci v ZBV:

Úprava rozničrů stavební jám y o ohledem no výrobní rozměry prefabrikátů žolozobotonovů nádrže oproti návrhu Fošen! v PDPS včolnů dopracováni rozsahu
zabezpečeni stavební já m y do podrobností ROS dle statického výpočtu. Úprava pot, na na uložení ‘/.aminy pro zásyp na 
/. mozideponíc pro zpětný zásyp.

Položky dotčené změnou:

ntezřdeponří a  doplněni pel. pro natéácni /am iny

1-13173 h l o u b e n ; j a m  z a r a z  t n e r a z  t ř . i -15,052 M3 -4.57%
2-13183 HLOUBENI JAM ZAPAŽ t NEPAŽ T ft. II -3.3S3 M3 ■4.67%
3-17120 ULOŽENÍ SVPANINY OO NÁSYPŮ A NA SKLADKY  BEZ ZHUTNĚNI 272,385 M3 183.18%
4-17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM -18,086 M3 -5.51%
5-22884 ZÁPOROVĚ PAŽENI Z  D ll.CÚ KOVOVÝCH 5.533 T 40.31%
0-22894 ODSTRANĚNI ZÁPOROVÉHO PAŽENI Z  D ll.CO  KOVOVÝCH 1.342 T 8,77%
7-23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ 2  KOVOVÝCH Dll.CÚ 0,527 T 1,14%
8-237171 v y t a ž e n !  š t ě t o v ý c h  s t ě n  z  k o v o v ý c h  d I l c ú 0.527 T 1,14%
0-45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z  KAMENIVA TĚŽENÉHO 8,300 M3 103,13%
13-12573.N VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKÚ A SKLÁDEK TĚ. 1 270,114 M3 100.00%
14-93G20.N DROBNĚ OOPLŇK KONSTR PREFA8RIK BETON A ŽELEZOBETON 0,950 M3 100,00%

Údaje v Kč bez DPl-l:

Ca na navrhovaných Můnépracl Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Méně prací a 
Vicepraci celkem

-7 254,80 189 869,64 182 614,84

P o d p is  "v y ja d řu je  s o u h la s  s e  Z tn é n o u :

Projektant {autorský dozor) Val bek .............................. datum 'j j  -Q0~ /.i)1!5 podpis

Oprávněný zaměstnanec *  . 
pro vyjádřeni k ZBV

............. .......... datum 1 5 -0 9 - 2016 podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby F?SQ ČR ...... ............................... datum 1 5 *09" 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Změny stavby. T 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V os 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné je 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

tměny, jež jsoyjiodrobnĚ
ento & ^ ^ M fs l5 m ^ n y
atnílí tíýsřáVaji prav/^i \  

_ft.ýjuá___ ' r‘\  \

...... 1
Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele ^ SD
dle § 31 Směrnice č,
1B/201S1 ..........

dalom 1 9 -09 - 2016
potip

LU í

©
©

Zhotovite l Skanska I........................... datum j 7 -0 8 ” 20 !6 podpis ^
7 -

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

/ — £  4



Příloha ft. 2

Evidenční iist Změny stavby

Název a evidenční čislo Stavby;
D4 Skalka - křižovatka IÍ/11S, ISPROFIN 327 121 1006 
Název stave hnil 10 objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Dešťová usazovací nádrž v km 0,900 (42,016)

Čislo SO/PS /

/  číslo /'měny SO/PS:

SO 3321 1

Číslo ZBV;

35
Sírany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Sfavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: řtedilelstvl silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Zápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni Změn položek. Informace o zařazeni Změny do režimu ZBV 
včelně event. vyjádřeni Úseku GŘ ■ počet listů A4

Soupis prací ■ po čel li sté A4 □ E

DoklMlpvá.ĚóstZniény:
Další doklady nezbytná pro řádná zdůvodněni, popis, dokladováni a 
ocenění Změn - počet listů A4

iO

Paré í . Příjemce

1
Správce stavby {v elektronické 
veiyJ Intranet RSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant (autorský dozor)

CO Supervize

Iniciátor změny: Objednatel

Popis o zdůvodněni Změny včelně uvedení a zdůvodnění kategorie Vicepraci v ZBV:

Úprava rozměřit slovebni jám y s ohledem na výrobní rozměry prefabtíkálii J.olozobolonoví nádrže oproti návrhu fošen! v PDPS včetně dopracováni rozsahu 
zabezpečení stavební jámy do podrobnosti ROS dle statického výpočtu. Úpravo po!, na na uloženi zeminy pro zásyp na mezidoponii a doplněni pol, pro natěžoní zeminy 
7. mozidoponio pro zpětný zásyp.

Položky dotčení změnou:
1-13173 HLOUBENI JAM ŽAPAZ l NEPAŽ ITL I 17,510 M3 8.25%
2-13103 HLOUBENI JAM ZAPAŽ \ NEPAŽ Tft, II 3970 M3 8.25%
3-13193 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ Tň. lil 3870 M3 8,25%
4-17120 ULOŽENI SYPANJNY DO NASYP0 A NA SKLADKY BEZ ZHUTNÍ-Ni 227,450 M3 144,32%
3-17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 26,980 M3 13.62%
G-22694 ZÁPOROVĚ PAŽEN) Z DlLCO KOVOVÝCH 2,358 T 14.19%
7-22894 ODSTRANĚN) ZÁPOROVÉHO PAŽEN) Z DÍLCŮ KOVOVÝCH -2,325 T -15.79%
8-23117 Š tě to v é  s tě n y  be raněné  z k o v o v ý c h  d Ilc ú ■2,213 T -5.42%
9-237171 vy tažen ! Š tě to v ý c h  s tě n  z k o v o v ý c h  d ílc ů ■2,210 T -5,42%
1045157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 13,254 M3 100,33%
14-12573. W VYKOPÁVKÝZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK Tft. \ 225,086 M3 100,00%
15-93520, N DROBNĚ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON 0,960 M3 100.00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménšprocí Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Méně prací a 
Vicepraci celkem

-30 533,20 107 190,77 76 657,57

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Vníbek .............................. datum .j y .[jg. m podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádřeni k ZBV

řiSO ČR ....... ...... .......... datum 1 5  -09 - 2016 podpis

Supeivize datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR ....... ............................... datum 1 5 -09* 2016 podpis
•t

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Znjěfíy. teřfjprjy [jádro tm o 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v  dokumenlaci Změny, jejíž součásti je í tento Evidenční list Změny stavby. TenjyVEVjde néniliikZmmiy 
stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V osM Ínim 'á^^yáji pra^ára\ 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jřtctnal \  
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. | m  ;■

Objodnatol (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice Č.
18/2015V

t e n  č t i datum 1 9 -09 - 2016

Zhotovitel Skanska ....... ..................... datum ! 7 -ÍJ8- 2016 podpis

Změna během výstavby (ZBV) krycí list Čislo paré,/
' 4



Příloha e. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Dešťová usazovací nádrž v  knt 2,06(1 (43,176)

Čislo SO/PS 1 

i  číslo Změny SO/PS:

SO 333 /1

Číslo ZE3V:

36
Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dno 24,3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sidlnm Na Pankráci 540/56, 140 00 Praho 4 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Přilolw Evidenčního listu Změn v slnvbv: Paró č. Příjemce

Zápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni /dněn položek, informace o zařazeni Změny do režimu Z8V 
včetně event. vyjádření Úseku G ft - počet listů A4 5" 1

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 Á ..I 3 Projektant (autorský dozor)

< D Suporvize

Ookladová část Z měn v:
Daiší doklady nezbyl né pro fádně zdůvodněn i. popis, dokladování a 
oceněni Změn ■ počet listů A4

(O

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněn) Z rn iny  včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Víceprací v Z8V:

Oprava rozmůrit stavební jám y s ohlodem na výrobní rozmůry prefabrikátů železo beton ovů nádrže oproti návrhu feSenf v PDPS vůelnů dopracováni rozsahu 
zabezpečeni stavební jámy do podrobnosti RDS dle slalického výpo itu . Úprava pol. na na uloženi zem iny pro zásyp na mezldeponíi a doplněni pol, pro natáženi zeminy 
z mezideponie pro způlný zásyp.

Polož kv dotčená změnou:
1-13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ l NÉPAŽ TŘ. I -113,640 M3 -20.93%
2-13183 HLOUBENI JAM ZAPAŽ i NEPAŽTŘ. II -37,880 M3 -25.93%
3-13103 HLOUBENI JAM ZA PAŽ t NEPAŽ. TÉ. til -37,880 M3 -25.93%
4-17120 ULOŽENI SYPA NINY DO NÁSYPD A NA SKLAOKY BEZ ZHUTNĚNÍ 283,700 M3 110.30%
5-17411 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM -194.843 M3 -41.18%
6-22694 ZÁPOROVĚ PAŽENI Z DiLCÚ KOVOVÝCH -7,154 T -26.29%
7-22894 ODSTRANĚNI ZÁPOROVÉHO PAŽGNl Z Dll.OO KOVOVÝCH -12,454 T -45,75%
8-23117 ŠTĚTOVĚ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DILCÚ -10,507 T -30,08%
9-237171 v y ta ž e n i Š tě to v ý c h  s t ě n  z  k o v o v ý c h  d í lc ů -1S.507 T -30,08%
10-45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 7.G08 M3 29,40%
I4-12573.N v y k o p A v k y  z e  z e m n ík ů  a s k l á d e k  t a . j 278,257 M3 100,00%
15-93620. N d r o b n ě  DOPl.NK KONSTR PREFABRIK BETON a  ŽELEZOBETON 0,960 M3 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Můnčprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navřít ováných Měně práci a 
Víceprací celkem

-483 260,38 35 032,73 -448 227,65

P o d p is  v y ja d ř u je  s o u h la s s e  Z m e r io i t :

Projektant (autorský dozor) vaibek ..................... ........l datum 'j /  - [ j f j -  podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

ftSD ŮR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum 1 5 *09" 2018 podpis

Suporvize datum 1 5 -09 * 2016 podpis

Správce stavby ŘSD ČR ...................................... datum 1 5 *09* 2018 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny ZmĚm^jei-jsQippodrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je již součásti jo i tento Evidenční list Změny stavby. T ^ to Ú tv ^y m íJ & t-Z m ě n y  
Stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním iíslit Změny stavby. V Q jrf^™ t^ústavaJh j}$vW i 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněn/jgcfnai j l  n e \  
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. /  ( /)  v

Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 
16/20161

ŘSD ČR
cla,um1 9 -0 3 - 2016

p b d p j jr " '

\ C > s
Z hotov i to 1 Sk a risk a ............................ datum j /  - 0 0 "  2018 \ 7  j!

p o d p is ^ -

Změna během výstavby (ZÍÍV) ■ krycí list Číslo p a rě y /  * / - /  j



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS 1 Číslo ZBV:
Dd Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 /  číslo Změny SO/PS:
Název stave bn i ho objektu/provozního soul)ořu (SO/PS): 
Norná stěna v  KÚ SO 334 i 1 37
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24,3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR sa sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha d 
Zhotovitel: Skanska a.s.

K i lo  ti v E v id e n č n íh o  lis tu  Z m ě n y  s ta v b y ;

Zápis o projednání ocenění soupisu prací o ceny SO/PS. Rozpis 
oceněni Změn položek, Informace o zařazeni Změny do režimu ZBV 
včel ně event. vyjádření Úseku GŘ - počet Jisté Ad

Soupis prací - pučel listě Ad

Pokladová část Změny;
Další doklady nezbytně pro řádné zdůvodnění, popis, dokladováni a 
oceněni Změn - počet listě Ad

5 3

b

Paré ě. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzí Intranet ŘSD ČR)

2 Z h o to v ite l

3 Projektant (autorský dozor)

< D  Suponěze

iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vicepraci v ZBV:

Úprava (varu silničního příkopu v koordinaci n SO 101 s ohledem n a lív a li zábor stavby a úprava příčného prahu nor ně stány.

V  S oproti PDPS byl up raven ! var sibúčniho příkopu s ohledem na trvalý zábor sltwby a upraven tvor příčného probit no m é  s lin y  lak, aby tvor prahu  kopíroval tvar 
silničního přikopu a nebyl dopravní překážkou.

Položky dotčené zrnénou:
3-325315 z d i p ř e h r a d n í  z  p r o s t é h o  b e t o n u  d o  c  30/37 to 37)
4-461312 PGDKt. A VÝPLŇ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU CO C12/1S (815)
12-33421 HRADÍTKA A STAV TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA
13-03650 DROBNÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE KOVOVÉ

-2.023 M3 ■ 43,03%
-0,104 M3 -30,27%
0,0 0 1 M3 140.24%

00.032 KG 205.26%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménčpraci Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Ménépruci a 
Vicepraci celkem

-13 150,86 6 578,70 -6 572,16

Podpis vyjadřujG souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) Val bek ...... .............. ......... datum 1 5 -09 * 2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec ^ SD 
pro vyjádřeni k Z8V

...... ...... .......... datum 1 5  -0 9 - 2016 podpis
t

Su per vízo datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR ...................................... datum 1 5 -0 9 - 2016 podpis
/

Objednatel o Zhotovitel se dohodli, žo u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je 1 tento Evidenční list Změny stavby. T e n to - t ó T f l ia tZ m e n y  
stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva so mění v  rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V o ^ ť y h ^ f is w v is jf i i^ v lv m  
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby opravně né Tejhiať jinéflěm n e b a y ', \  
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. /  ,C  i j

Objodnatef (Oprávněná
osoba Objednatele (5Sq  £ rí
dle § 31 Směrnice č.
16/20151 .. . ..........

datum! 9  .Q 9 - 2016

| CO y . '/ |

p idpA
\ v > -

Zhotovite l Skanska ............................ datum 1 /  "liS" áO 18 \  vp o d p is v ^ y

Změna během výstavby (ZBV) - krycí lisl Číslo p a r k /



Příloha Č. 2

Evidenční iist Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
04  Skalka - křižovatka 11/118, tSPROFJN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Přeložka s iln ice  lf/118

Čislo SO/PS /

/  čislo Zrněny SO/PS;

SO 114 / 4

Čislo ZBV:

64
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále Jen Smlouva): 

Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 540156, 140 00 Pratia 4 
i! hotovi lei: Skanska a.s.

Pfilohv Evidenčního listu Změnv stá vliv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně evenl. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Q>
Správce stavby (v elektronické 

1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 š ....1 3 Projektant (autorský dozor)

(4  v Supervize

Dokladová část. Změny:
Dalši doklady nezbytné pro rádné zdůvodněni, popis, dokladování a 
ocoučni Změn - počet listů A4

&

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včctné uvedeni o zdůvodněni kategorio Vicepraci v ZBV:

Z. důvodu zachování obousměrného provozu na s iln ic i!' ' 8 Přibraní ■ Sedlčany jo  okružní křižovalka (OK) Skalka v  souladu s POPS budována po polovinách. Protože 
polovina OK tlen i kapacilně schopna pojmou! obou směrný provoz, jo  nulno druhý směr v is i  přos střední ostrůvek Oři. Zatímco PDPS poditala s využitím stávající 
vozovky sil ni co 1/18 pro přejezd přes střed OK, při podrobnějším zaměřeni terénu bylo zjištěno, že nivofela OK je  cca o t).4rn výše než niveleta stávojici vozovky. Z, toho 
důvodu byto nulno vybudoval provizorní panelovou komunikaci přes slředai ostrůvek O K věotnů rozšířeni nájezdových a výjezdových ploch pro těžká vozidta. Tato 
změna se odehrává v podrozpočtu 114.2 Skalka - objiždka na ZŮ.

Položkv dotěené změnou:
4-11345 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH PANELŮ VČETNĚ PODKLADU 41.118 m 3 ř.1S%
57-50330 VOZQVKOVE VRSTVY 7.ÍÍ STĚRKO DRTI 111,420 m 3 20,64%
21-50303 KRYT ZEI S ilN If iN IC H  PANELŮ TL .D O  220 MM 195.800 m 2 15,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Méněprací 0 
Vicepraci celkem

0,00 217 084,96 217 084,96

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Vatbek ...... .............. ........ dá umí 1 5  -0 9 - 2018 P0C|P|S

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádřeni k ZBV

ŘSD ČR ............. .......... datum 1 5 "09* 2016 p o d p is y

Supervize datum podpis

Správco stavby ŘSD ČR ...... ............................... datum 1 5 'OS* 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. íe  u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedenyýĚfljůh 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavbyTfJbiitS 
st3Vby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mčni v  rozsahu upraveném v tomlo Evidenčním listu Změny stavby, y  dslatnin 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smiotivé nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávnenÉčediiať 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele svó podpisy. | tLj

Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 
18/2015)....

řtS Í) Čít

U r , -

datum 1 9 - 09- 2016

Zhotovite l Skanska ..................... . . . . .. datum I /  ' í j i l "  20 i [) podpis

Zm ěti a bělte m výs tavb y (Z B V ) - krycí list č is to  paré:/ ^



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční Číslo Stavby: Číslo SO/PS / Cisto ZBV:
D4 Skatka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 3271211008 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Přetožka vodovodu - p itná voda km 2,550-3,100 (43,605 - 44,215) SO 320 i 3 65
Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dáte jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 54G/5G, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Pfilohv Evidenčního lislu Změny stavby:

Zápis o projednání oceněni soupisu práci a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni Změn položek. Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací ■ počet listů A4

Dokladová část. Změ ny:
Další doklady nezbytno pro řádné zdůvodněni, popis, dokladováni a 
oceněni Změn - počet listů A4

t o

20

Poré č.

1

2

3

G

Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet PSD ČR)

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor) 

Super vize

iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Pii výkopových pracích na objektech přeložek vodovodních řadů byla prohlídkou zjištěna zemina typu písčitého Jitu ož pisku jilovilého. Materiál je  přovlhčímý, měkké 
konzistence, pro dalS) použili na s lavhč nevhodný a musí být ze stavby odstraním  Podloženo zápÍ3y TDI ve SD a geodetickým zam ířením .

Pole ikv 
6-17120 
66-014101 .N 
00-12573

Ul.OZENi SYPANINY 0 0  NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY DE'Z ZHUTNĚNÍ
POPLATKY ZA SKLÁDKKU
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A  SKLÁDEK T f i . !

080.000 M3
580.000 M3
580.00 0 M3

73,01%
100.00%
100.00%

Údaje v Kč bez DPH;

Cena navrhovaných Méně prací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Mě né prací a 
Víceprací celkem

0 ,0 0 112 731,36 112 731,36

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) Valbek ..................... ......... datum 1 5 - 0 3 ' 2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec ftso  Cr 
pro vyjádřeni k ZBV

............. .......... datum 1 5 -09 - 2016 podpis

Super vize datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR ...... ............................... datum 1 5 -0 9 - 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny^jsu-iauujJuuiuLjiti; i 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jsjiž. součástí je  i tento Evidenční list Změny stavby, T i^ o w ^ í jv j^ tó í IS m é n y  
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním tisiu Změny stavby. V os^f(HgP/ uÁlÁ^aj i j 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jedlp lt j  ‘*" 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. j  Co

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele gp,
dle § 3 ! Směrnice č.
13/20151

datum 1 g  „O g - 2016
l  lU

p o t e - —-

Zhotovitel Skanska ............................
lla ium  1 /  -D ii-  2016

........x * s
podpis \

Změrra během vystavily (ZBV) - kryci tist Čisto pa řá ty  / - / "



Příloha c. 2

Evidenční iist Změny stavby

Název a evidenční čisto Stavby:
D4 Skalka - křižovatko 11/113, ISPROFIN 327 121 1006 
Název slavebniho objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Vodovodní přípojný řad pro By ti z km 2,960 (44,075)

Číslo S O /P S !  

t  Čisto Změny SO/PS:

SO 323 / 2

Čisto ZBV: 

66
Strany smlouvy o diio na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

1 Smlouva):

!?i  llQÍiv.^vj.rt?.!.íĚ!í(l.'i p. Jisty.

Zápis o projednáni oceněni soupisu práci a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek. Informace o zařazení Změny clo režimu ZBV 
včetně evont, vyjádřeni Úseku G fí - počet listů A4

Soupis prací - počet listu A4

Dokladová část Znnény:
□alši doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

(O

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronickó
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant (autorský dozor)

6 ) Super vízo

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Zmčny včet né uvedení o zdůvodněni kategorie Vicepraci v Z.BV:

Jedná se o práce spojenň s výměnou neúnosného podloží v místě chrám íky vodovodrtiho potrubí ON 100 pod budoucími komunikacemi SO 101 a SO 113. PfasUcky 
zvodnělou, jíSovitou zemino noni možně pro Její neúnosnost použít do  zpšiného zásypu rýhy, musí so odvézt na sWňeíhu a zásyp rýhy provést štěrkovým matortáíom 
Rozsah vým ěny jo specifikován ve SC) s trč , 0Q43M o je  potvrzen T U fa G T

Položky dotčená změnou:
2-13273 HLOUBENI RÝH a  M EUO R JÍAN ŠÍŘKY 0 0  ?M  PAŽ ! NE PAŽ TŘ t
5-171 SO ULOŽEN! SYPANINY [ )0  NÁSYPŮ A  NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ
9-05157 PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA T ÍŽE N É H O
Í7-014101.N POPLATKY ZA SKLÁDKKU

7.200 m 1.03%
7,200 MS 0.16%
7,200 M3 51.26%
7,200 M3 100.00%

Údaje v Kč bez OPU:

Cena navrhovaných Méně prací Cen3 navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Mčněpract a 
Vicepraci celkem

0 ,0 0 5411,15 5411,15

Podpis vyjadřuje souhlas se zlmétiou:
Projektant (autorský dozor) Valbek ..................... ........ datum 1 5 -Q (|- 2916 podpis

Oprávněný za mést na ne c 
pro vyjádření k ZBV

ŘSD ČR ...... ...... .......... datum 1 5 '0 9 '  2016 podpis

Supe rvi ze datum podpis

Správce stavby ŘSO ČR ...................................... datum 1 6 '0 9 *  2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného ŠÓ/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm Ěr^jež-jetKm pdrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány o oceněny v dokumentaci Změny, jejíž, součástí je i tento Evidenční list Změny stavby, T ra itfi^V jd íj® n  í-lístjT/pičny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mĚni v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V o^řatrfjm zuat/tvaji pré 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, No důkaz, toho připojuji příslušné osoby oprávněné/jeř*^'1 : 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Smčrnico č. 
.18/20.13__________

ftSD  ČR datum
1 9 -09 - 2016

Zhotovltol Skanska ............................ datum ■] y '/TltO podpis * '<

Změna bohem výstavby (ZBV) - krycí íist Číslo parů:



Příloha 6. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční čisto Stavby:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 32'ř 1211008 
Název slavě hni ho objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Demolice

Čislo SO/PS /

/  čisto Změny SO/PS:

SO 001 / 3

Číslo ZBV:

69
Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24,3.2015 (dáte Jen Smlouva}: 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na F>ai>kráci 5*16/56. 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změnv stavby:

Zápis o projednám' oceněni soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis 
oceněni Změn položek. Informace o zařazeni Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listě A4 0

Soupis prací - počet listů A4 GE
D p kted pyá^cásX Z n iěny :

Dalši doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladováni a 
ocenění Změn - počet listů A4

Paré č. Příjemce

Správce slavby (v elektronické
I verzi intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant (autorský dozor)

( O
Supět vize

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Vicepraci v  ZBV:

P ii provádím  zořu nich práci na SO 103, rampa O byl objeven skryly Železobetonoví nosník. Tuto konstrukci bylo nulno rozpojit a vzn ik lí n ic n íi kusy zc stavby odstranil 
a uložit na řízenou zpoplatněnou skládko. Na základě výsledků sond provedeních v PUPS a vizuální prohlídky torům) nabyl tento skrytý nosník zjistitelný.

Položky d o tče n í zrn inou :
1-0141020 POPLATKY ZA SKLADKU 28 820 T 1.10%
22-9S61G.N BOURANÍ KONSTRUKCI 21: Z lřLtiZO B tiTO N U  13,100 M3 100.00%

Údaje v Kč bez. DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Méněprací a 
Vicepraci celkem

0,00 60 431,32 60 431,32

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:
Projektant (autorský dozor) Valbek ...... .............. ......... datum 1 5 -í?0- podpis

Oprávněný zaměstnance pro 
vyjádřeni k ZBV ŘSD ČR ............. .......... datum 1 5 -0 9 "  2016 podpis

Supervize

Správce stavby

datum podpis

ŘSD ČR ...................................... datum 1 5  -0 9 - 2016 patlpí!!
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněny, jez jsou pouroone 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumenlaci Změny, jejíž součásti jo i tento Evidenční list Změny slavby. Terd.o-ř.vttfentnJJisI Změny 
stavby představu jo dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V o^tífer^_^Ěfet©ají 
povinnosti Objednatele a Zhotovilele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz, toho připojují příslušné osoby opravně nájě&rra 11 iiiéb em nepovinnosti Objednatele a Zhotovilele sjednané \ 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č,
m rom m

ŘSD ČR

Zhotovite l Skanska ...... .....................

<Mim| g gg. 2016 Wy®®  

■ & T
datum 1 '/ -(šíj- r f jif jp o d ili

Zm ěn a během  výstavby (ZB V ) - kryci list Č isto paré:



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční čisto Stavby: Čisto SO/PS / Číslo ZBV:

D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1005 i  čisto /tměny SO/PS:

70Název stavebního objektu/provozního soli boru (SO/PS): 

Doprovodná kom unikace část A,B
SO 112 / 7

Sírany smlouvy o (lilo na realizaci výšo uve<lonč Stavby uzavřené dno 24,3.2015 (dálo jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 54G/56,140 00 Praha 4

Zhotovitel: Skanska a.s.
Přílohy Evidenčního listu Zinčnv stavby:

Zápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni Zm6n položek, Informace o zařazení Změny clo režimu ZBV 
včetně evenl. vyjádření Dseku GŘ - počet listů A4

Soupis práci - počet listů A4

Dokladová část Změny:
O a líi doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
oceněni Změn - počet íislťi A4

T b

n .

Pa ré č,

1

2

3

a

Příjemce

Správce stavby (v efeklronickó 
verzi Intranet fíSO ČF*)

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor) 

Suporvlzo

Iniciátor změny: Objacinatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodněni kategorie Vicepraci v ZBV:

I I  Vybourání átáv. p ropus tku&‘. y W í J í O y é i t l í S . ř K ř ř í r f . £ > í í .j L Í ? A . z * Í L I ^ S
Na frézované části trasy m eri $ 0  112A a [3 bude odstraněn stávající kamenný propustek včetně obou kam enných čet, Po odstraněni propustku bude rýha zasypána a 
provedena plná konstrukce vozovky včelné AZ v délce 6 m, V této souvislosti a dále i z  důvodu zajištěni izolace příkopů poděl frézované části, bude realizován nový 
propustek DN 600 v km 0,040 s betonovými čely a s odlúžiíěnfni ?. lom,kamene před vtokem  a výtokem . Ko stméném došlo no základě nových zjištění během re ^za co  
(objevení púv.propusiku pod černou skládkou) o no základě pokynu SS zn,: 3990/15/32100/JK k provedeni izolace příkopů podél frézované částí trasy mezi SO 112A a 
Eí, kdy jo třeba zrealizoval nový propustek pod frézovanou části pro převedeni lového příkopu na pravou z důvodu zajištěni vyústěni do pravého příkopu SO 1 t2A 
2} Oprava sm črovéh o ved en Ll£9?_¥_v k,m X § 0 0  *_1. ,SJ|Q
V  km 1,700 v  místě s iáva jic f šachty vodovodů bude oso trasy odsunuta o cca 1,0 m  ve směru od šachty, aby pata násypu kom unikace již nezasahovalo do  poktopu 
5nelity. Změna má vliv na úpravu trasy v  km 1,509 -  1.389), Ke změně došlo z důvodu kolize násypového těleso kom unikace se stávající šachtou vodovodů vo 
vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace. Na základů pokynu SS zn.: 419G/16/321Q0/P33 byto rozhodnuto o uvedeném směrovém posunu irasy,
2) Od kop nmtónálu.z J?a|d^/ubaniny y  km . 1J2 20 n_ d o p! no n t. drcná £ o vpravg r y r km, 1 , V/ O - 1,320 a _yJoyo y  km 1.500 ■ 1.620
V km 1,220 bude doplněn odkop materiálu z haldy vytěžené rubaniny vě. m eteni kontaminace. Dále bude doplněna hloubková dronáž pod příkopem  vpravo v km  0,573 ~ 
1,320 (v km 1,044 -  1,320 ON 150. v km 0.873 -  1,044 DN 299 a vyústění v km 0,440 -  0.573 ON 250), Drcnáž btrde obalená netkanou geotmctilil plošně hm, 300 g/m2, 
O rcnóž bude vyústěna do  čerpací jím ky v km 0,440 na pozemku Oiama, s.p., který bude zajišťoval čerpání kontaminované vody, V  km 1,220 bude pod Až! zí/zen plošný 
drén dl, 5,9 t\\, v, 1,0 m  v cc!ě šířce vozovky, obalený notktmou gcol&xtilii s plošnou lim . 200 gůn2. V km 1,500 ~ 1,620 v místě souběhu s monitor.vrly S 8 l byla doplněna 
drenáž vlevo pro orívotfnénl pláně, včelnů revizní šachty v  km 1.620 a výůstniho objektu v km 1,590, Ke znrtčnám došlo na základě nových zjištěni během realizace 
stavby (zvodnělá paraplán a kontaminovaná voda vytékající z haldy rubaniny v km 1.220) a na základě podrobného zaměřeni území zhotovitelem,
A) Doplněn? separaču? oeoiexlílre ootl vyztužené uásvn
N a roznášecí polštář ze ŠD ír. 32-03 pod vyztuženým násypem bude doplněna separačni tknnágeo loxtilic  Geomatez TST 20/17. a to t\íi základě závěrů z pracovní 
schůzky mezí zhotovitelem stavby, projektantem a rjcotcchnikom TOI. Dodatečné doplněni tkané geotoxlife  zajistí, aby nedocliázelo pří rcalwncl 1 po dostavbě k 
o dp livo ván i jemných částic z materiálu zásypu goom řížl fr, Q’32 do roznášecího polštáře v, fr, 32-63.
Detailní popis změn a přehled položek dotčených změnou je  součásti přílohy č, 8 ■ Informace o zařazeni změny do režimu JíttV.

Údajo v Kč bez DPH;

Cena navrhovaných Mónňpraci Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méně|)rací a 
Vicepraci celkem

-45 094,17 1 319 091,61 1 273 997,44

Podpis vyjadřuje soulitas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek .............................. dalum 1 5 -09- 2016 P°dPfs

Oprávněný zaměstnanec As d č r  
pro vyjádřeni k ZBV

....... ...... .......... datum 1 5 - 0 9 ' 2016 podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby ftSD ČR ...................................... datum 1 5 '0 9 '  2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že li výše uvedeného SO/PS. klerý jo součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněny, jež jsou podrobná 
popsány, zdůvodněny, dok ládovány a oceněny v dokumentaci Zinčny, jejíž součásti je i tento Evidenční list Zmůny stavby. Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy, Smlouva so měni v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatnímartÉSwWj^rtlVťká 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojttji příslušné osoby oprávněné je c lijr^ ^M fijr i r f e t k í / ^ \ ŷ 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. / ;- V  ffltVR
Objednatel {Oprávněná
osoba Objednatele ^
dle § 31 Směrnice č,
18/2015)

dali,níf
/  é?

.... \ 'C r : ' :
Zhotov i to I Skanska ............................ datum -j j  , | ig . '/UV6 podpísX

Změna hábem výstavby (ZBV) - kryoi tist Číslo ý



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Čisto SO/PS / Číslo ZBV:
□4 Skalka - křižovatka 10118, ISPROFIN 327 1211006 /  čisto Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
Přeložka s iln ice  I/4 km 0,000 -4,788 (41,116-48 ,303) SO 101 /7 71
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2010 (dálo jen Smlouva): 
Objednatel: Řcditeislví silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 046/06,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změn v stavbv:

Zápis 0 projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS Rozpis 
oceněni Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včelně event. vyjádřen! Úseku GŘ - počet tislů M

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny;
Další doklady nezbytné piv řádné zdůvodnění, popis, dokladován! a 
ocenění Změn - počet listů A4

1
41

Paré č,

1

2

3

0

Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor) 

Supcrvizc

Iniciátor zmůny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včetně uvedeni a zdůvodněni kategorie Vicepraci v ZBV:

Pro zajištěni dalšího poalupu stnvobnicíi jo  nozbylnů za dosud zjištěnou nevhodnou zeminu zajistit náhradu nákupem zeminy vhodně. Množství nakupované 
zeminy jo podloženo bilanci zemin ke dni 4.7.201 B ve srovnáni s bilanci Kb dni 8.2.2016, kdy d o iio  k poslední aktualizaci v rámci ROS.

Položky dotčené změnou:
26.12673(1 W KO P A V K Y  Z i;  ZFMNlKÚ A SK t.AD KKTŘ. I 11 015.800 M3 22.04%

Údaje v Kč bez OPU:

Cena navrtí ováných Móněpraci Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných tvíč ně prací a 
Vicepraci celkem

0,00 1 128 348,39 1 128 348,39

P o d p is  v y jn d ř u je  s o u h la s  s e  Z m ě n o u :

Projektant (autorský dozor) Val bek .............................. datum 1 5 -f!0- ZOlfi podpis

Oprávněný zaměstnanec pro ^  
vyjádřeni k 20 V ............. .......... datum 1 5 ■09'’ 2010 podpis

Supená ze datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR ...................................... datum 1 5 ” 0 9 ' 2910 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kletý je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny £mény,'je&j§ou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Evidenční list Změny staybý^feíjb feM tfó rKhkjist Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smfouva se mění v rozsahu upraveném v  tomto Evidenčním listu Změny s ta v b ^ \í^ ia tn íra z ú s tá v c i,  ptóva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprámuftú jedrm tlpě jten) npboW 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. /  C_ \  

................... ........................ . l n i  1
Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele ŘSD ČR
dle § 31 Sinémice č.
-imo.-.im..........................................

datum 1 9 -0 8 -

V t /

Zhotovite l Skanska ............................ datum -j 7 yí)70 podpis'” '

Zmčna během výstavby (ZBV) - krycí iist Číslo paré: v ^ / /



Příloha Č, 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:

D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

Přeložka s iln ice I/4 km 0 ,000 - 4 ,788 (41,115 -  45,903)

Číslo S O /P S /  

i číslo Zmény SO/PS:

SO 1 0 1 / 4

Čislo ZBV:

72
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3 .2015 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnice dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního lislu Změnv stavbv: Paré č. Pfijemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO /PS. Rozpis 
oceněni Změn položek. Informace o zařazeni Změny do režimu ZBV 
včetně evenl, vyjádřeni Úseku G ft - počet lislů A4 1

Správce stavby (v elektronické 
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis práci - počet listě A4 i l j 3 Projektant (autorský dozor)

( T )  Supervize

Dokladová část Zrněny:
Dal i  i doklady nezbyl né pro řádné zdůvodněni, popis, dokladováni a 
oceněni Zm ěn - počet listů A4

M

Iniciátor zmény: Objednatel

Popis a zdůvodněni Zmény včetně uvedeni a zdůvodnění kategorie Vicepraci v ZBV:

Vzhtoílem k vy čerpáni položek pro uloženi nevhodné  zamřny no  skládku a pro poplatky za skládku a os  základč posouzeni stability vrstevnatého násypu byto rozhodnuto 
o zřízeni vrstevnatého násypu m ezi objekty SO 201 a SO 202 v km 41,700 ' A 1,950. T im lo opatřením  se omezí množství nevhodné zeminy odvážené no skládku o 
KiVoveft se sníží objem  nákupu vhodného maleriáíu

Položky dotčené zménou:
31-17110 ULOŽENI SYPANÍNY OO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM -28 8 /5 ,0 00  M3 - ia ,80%
102-17170.N ULOŽENÍ SYPANINY OO NÁSYPU VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM 28 8 /5 ,0 00  M3 100.00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Mé né práci Cena navrhovaných Vicepraci
Cena navrhovaných Méněprací a 

Vicepraci celkem

-515 130,00 2 013 165,00 1 498 035,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek ....... ............... ......... datum 1 5  “03"  2016 podpis

Op' ť l0,t  pf0 ŘSD ČR .............. ........... vyjádřeni k ZBV datum 1 5 * 0 9 *  2016 podpis
✓

Supervize dattrm podpis

Správce stavby ŘSD ČR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum 1 5  - 0 9 -  2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kletý je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmény. jež jsou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány o oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Eividencni list Zmény stavby. Tento Evidenční list Změny 
slavby představuje dodatek Smlouvy, S m louvu  se měn i v rozsahu upraveném  v  tomlo Evidenčním lislu Změny stavby. V ostatnínjvěstáva}i.práva a 
povinností Objednalote a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jedrtřjí 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. / ^  '"U-;, \

O bjednatel (Oprávněná
osoba Objednatele f te n  ČR
díe 5 31 Směrnice č.

datum -j g - g g .  2018
ř  i

P M ýte  /

\  M

Zhotovitel Skanska ....... ................. ..... datum X * /podpis'(j?

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo parfe!

#  ' ť



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční Císio Stavby:
Dá Skalka - křižovatka IJ/118, ISPROFIN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
P řipojení obco Duhonoc

Císio SO/PS /

1 čfslo Změny SO/PS:

SO 105 / 2

Čisto ZBV:

75
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dna 24,3.2015 (dálo jon Smlouva); 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 545/56,140 00 Praha 4 
Zholovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenční li o listu brněny stavby:

Zápis o projednáni oceněni soupisu práci a cony SO/PS, Rozpis 
oceněni Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádřeni Úseku GŘ - počet listů /Vl

Soupis práci - počet listů M

Dokladová čásl Žínány:
Dali i doklady nezbytné pro řádné zdůvodněni, popis, dokladováni a 
oceněni Změn ■ počet listů A 4

4

T

Paré č,

1

2

3

< D

Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzí intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor) 

Supe rvize

iniciátor antény; Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny včel ně uvedení a zdůvodnění kategorie Vicepraci v ZBV:

P o d íl sjezdu do areálu BES, o.r.o, jo nutno stávající přikop vlevo v délce 35 m upravil jako vsakovací, nby byl zajtštSn odtok vody z příkopu, neboť po pOválových de ítich  
se voda v přikopu hromadila. Příkop jo vyspádován ke SO 105 3 (vozilo by Jeho poškozeni, ZniĚnou jsou dotčeny stávajíc! položky vo výši charakteru domě rek.

Položky d o lit í  ne zrn inou:
8 -í 2373n ODKOP PRO SPODNÍ STAVBU SILNIC A  ŽELEZNIC TŘ. I
40-5G330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT!

20.000 M3
20.000 M3

1.09%
2.70%

Údaje v Kč bez DPI-I:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vicepraci Cena navrhovaných Méně práci a 
Vicepraci celkem

0,00 12 194,00 12 194,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek ............................. datum 1 5 2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

ŘSD ČR ....... ...... .......... datum 1 5 -09- 2016 podpis

Supe rvize datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR ....... ............................... datum 1 5 '0 3 -  2016 pocípls

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti jo  i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Eyldeněntiist Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smiouva so mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby, V ostňtpfrf^zůýjíjVb)f 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji při sluč né osoby oprávněné jadfijtyčrfeným nebt5?y.Ov 
zastoupení Objednatele o Zhotovitele své podpisy. f  f y  .UíliW  v L A
Objetiriatol (Oprávněná
osoba Objednatele ^
dle § 31 Smě/nice č.
18/20151 ............

“ 1 9 -0 9 -  2016

— -j-**)------ -

p o t ó
V V * "v
\ o .

Zhotovite l Skanska ...... ..................... datum t  /  'í ií j-  a )  'jíl po d p is \

Změna běh,cm výstavby (Z8V) - ktyci lisl Čísle paré:

/

T
A .7


